— 1 —

中认协注一 〔2017〕8 号

关于发布 2017 年第 1 批知识产权管理体系审核员

确认名单的通知

各相关认证机构：

    经中国认证认可协会（CCAA）评价，潘俊等 129 人符合《知

识产权管理体系认证审核员确认方案》的有关要求，予以确认。

    自本文件发布之日起，确认人员（见附件）可从事相应认证活

动，确认有效期3年。确认人员与聘用机构解除聘用关系，其确认

资格即行失效。

如今后CCAA正式建立知识产权管理体系审核员注册制度，确

认人员应自注册制度建立之日起 3 个月内按注册制度的要求向

CCAA申请注册，超过3个月确认资格失效。

特此通知。

 — 2 —

附件：2017年第1批知识产权管理体系审核员确认名单

中国认证认可协会

2017年1月18日

 — 3 —

附件

2017 年第 1 批知识产权管理体系审核员确认名单

序  号 姓  名 级  别 聘用机构

1 潘  俊 审核员 中知（北京）认证有限公司

2 姜春艳 审核员 中知（北京）认证有限公司

3 陆  莹 审核员 中知（北京）认证有限公司

4 许志诚 审核员 中知（北京）认证有限公司

5 花勇功 审核员 中知（北京）认证有限公司

6 范海燕 审核员 中知（北京）认证有限公司

7 王  娟 审核员 中知（北京）认证有限公司

8 陈  章 审核员 中知（北京）认证有限公司

9 姚王平 审核员 中知（北京）认证有限公司

10 彭红红 审核员 中知（北京）认证有限公司

11 张佩璇 审核员 中知（北京）认证有限公司

12 范鑫鑫 审核员 中知（北京）认证有限公司

13 胡志强 审核员 中知（北京）认证有限公司

14 刘时海 审核员 中知（北京）认证有限公司

15 文  毅 审核员 中知（北京）认证有限公司

16 蔡锦琪 审核员 中知（北京）认证有限公司

17 渠美丽 审核员 中知（北京）认证有限公司

18 韩国辉 审核员 中知（北京）认证有限公司

19 古  伟 审核员 中知（北京）认证有限公司

20 谭亚楠 审核员 中知（北京）认证有限公司

21 王栋彦 审核员 中知（北京）认证有限公司

22 王晓璐 审核员 中知（北京）认证有限公司

23 刘卫东 审核员 中知（北京）认证有限公司

24 刘云飞 审核员 中知（北京）认证有限公司

25 王  峰 审核员 中知（北京）认证有限公司

26 李勇敢 审核员 中知（北京）认证有限公司

27 王英鸿 审核员 中知（北京）认证有限公司

28 赵  佳 审核员 中知（北京）认证有限公司

 — 4 —

29 贠  超 审核员 中知（北京）认证有限公司

30 陈  鲁 审核员 中知（北京）认证有限公司

31 王胜利 审核员 中知（北京）认证有限公司

32 杨丽萍 审核员 中知（北京）认证有限公司

33 项  丽 审核员 中知（北京）认证有限公司

34 韩雅妮 审核员 中知（北京）认证有限公司

35 孔祥贵 审核员 中知（北京）认证有限公司

36 谢  辉 审核员 中知（北京）认证有限公司

37 陈  滨 审核员 中知（北京）认证有限公司

38 史灿灿 审核员 中知（北京）认证有限公司

39 夏  爽 审核员 中知（北京）认证有限公司

40 卞小垒 审核员 中知（北京）认证有限公司

41 李宛蔓 审核员 中知（北京）认证有限公司

42 郑明星 审核员 中知（北京）认证有限公司

43 胡  健 审核员 中知（北京）认证有限公司

44 陆娇娇 审核员 中知（北京）认证有限公司

45 赵  为 审核员 中知（北京）认证有限公司

46 赵爱玲 审核员 中知（北京）认证有限公司

47 王品维 审核员 中知（北京）认证有限公司

48 段淑华 审核员 中知（北京）认证有限公司

49 黄春燕 审核员 中知（北京）认证有限公司

50 周晓东 审核员 中知（北京）认证有限公司

51 乔寿江 审核员 中知（北京）认证有限公司

52 徐李斌 审核员 中知（北京）认证有限公司

53 徐  琦 审核员 中知（北京）认证有限公司

54 王水君 审核员 中知（北京）认证有限公司

55 徐  静 审核员 中知（北京）认证有限公司

56 张  蔷 审核员 中知（北京）认证有限公司

57 张  艳 审核员 中知（北京）认证有限公司

58 周红芳 审核员 中知（北京）认证有限公司

59 孙  佳 审核员 中知（北京）认证有限公司

60 许  超 审核员 中知（北京）认证有限公司

61 张  磊 审核员 中知（北京）认证有限公司

62 陈冬健 审核员 中知（北京）认证有限公司

 — 5 —

63 曹  佳 审核员 中知（北京）认证有限公司

64 王  艳 审核员 中知（北京）认证有限公司

65 王美华 审核员 中知（北京）认证有限公司

66 袁粉兰 审核员 中知（北京）认证有限公司

67 闻  雯 审核员 中知（北京）认证有限公司

68 曹淑娴 审核员 中知（北京）认证有限公司

69 方  泉 审核员 中知（北京）认证有限公司

70 刘艳丽 审核员 中知（北京）认证有限公司

71 徐以佳 审核员 中知（北京）认证有限公司

72 王旭峰 审核员 中规（北京）认证有限公司

73 谢子春 审核员 中规（北京）认证有限公司

74 梁毅劼 审核员 中规（北京）认证有限公司

75 石  煜 审核员 中规（北京）认证有限公司

76 范  伟 审核员 中规（北京）认证有限公司

77 张  鹏 审核员 中规（北京）认证有限公司

78 高调苹 审核员 中规（北京）认证有限公司

79 邢雲峰 审核员 中规（北京）认证有限公司

80 王  亮 审核员 中规（北京）认证有限公司

81 曹  军 审核员 中规（北京）认证有限公司

82 陈海云 审核员 中规（北京）认证有限公司

83 徐小蓉 审核员 中规（北京）认证有限公司

84 李  凯 审核员 中规（北京）认证有限公司

85 徐  健 审核员 中规（北京）认证有限公司

86 余  健 审核员 中规（北京）认证有限公司

87 杜林雪 审核员 中规（北京）认证有限公司

88 余  杨 审核员 中规（北京）认证有限公司

89 韩  洪 审核员 中规（北京）认证有限公司

90 成  珊 审核员 中规（北京）认证有限公司

91 夏华栋 审核员 中规（北京）认证有限公司

92 程  俊 审核员 中规（北京）认证有限公司

93 贾凤涛 审核员 中规（北京）认证有限公司

94 张宏伟 审核员 中规（北京）认证有限公司

95 邹大坚 审核员 中规（北京）认证有限公司

96 戴明虎 审核员 中规（北京）认证有限公司

97 宋鹏程 审核员 中规（北京）认证有限公司

 — 6 —

98 杨欣宇 审核员 中规（北京）认证有限公司

99 李  玥 审核员 中规（北京）认证有限公司

100 陈美丽 审核员 中规（北京）认证有限公司

101 张立强 审核员 中规（北京）认证有限公司

102 张植清 审核员 中规（北京）认证有限公司

103 张雯霞 审核员 中规（北京）认证有限公司

104 杨静彦 审核员 中规（北京）认证有限公司

105 鞠  翔 审核员 中规（北京）认证有限公司

106 李守运 审核员 中规（北京）认证有限公司

107 孙稚源 审核员 中规（北京）认证有限公司

108 姜  疆 审核员 中规（北京）认证有限公司

109 石  浩 审核员 中规（北京）认证有限公司

110 郭  杨 审核员 中规（北京）认证有限公司

111 吴庭祥 审核员 中规（北京）认证有限公司

112 周鸣晨 审核员 中规（北京）认证有限公司

113 王梓丞 审核员 中规（北京）认证有限公司

114 周亿军 审核员 中规（北京）认证有限公司

115 陈  军 审核员 中规（北京）认证有限公司

116 雷馨月 审核员 中规（北京）认证有限公司

117 艾莹露 审核员 中规（北京）认证有限公司

118 周星明 审核员 中规（北京）认证有限公司

119 刘  思 审核员 中规（北京）认证有限公司

120 吴建璋 审核员 中规（北京）认证有限公司

121 龚漫军 审核员 中规（北京）认证有限公司

122 靳  静 审核员 中规（北京）认证有限公司

123 孙佳胤 审核员 中规（北京）认证有限公司

124 李向花 审核员 中规（北京）认证有限公司

125 李振涛 审核员 中规（北京）认证有限公司

126 刘天顺 审核员 中规（北京）认证有限公司

127 张继康 审核员 中规（北京）认证有限公司

128 宋  旭 审核员 中规（北京）认证有限公司

129 宋  震 审核员 中规（北京）认证有限公司

 — 7 —

 — 8 —

抄送：国家认监委认可监管部，存档（2）。

中国认证认可协会                     2017年1月18日印发